
fry. MM 3ž43/

KUPNÍ SMLOUVA č. SML/2017/03108

uzavřená ve smyslu § 2079 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník14), mezi těmito smluvními stranami:

EURO ALARM, spoL s no.
se sídlem: Dražovice 275, okr. Vyškov
zastoupená Alešem Matějíčkem a Václavem Levíčkem - jednatelé společnosti 
IČ: 46982361 
DIČ: CZ46982361 
Tel.:|
E-mail:
Bankovní st 
číslo účtu:|
(dále jen „Prodávající14)

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 101 00 
(dále jen „Kupujícíl. 11)

Prodávající a Kupující se v souladu s výsledky veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka 
záznamových zařízení do vozidel Městské policie hl. m. Prahy - 2317“, ve kterém 
zadavatel jako Kupující přijal nabídku Prodávajícího, dohodli na následujícím znění smlouvy 
(dále jen „Smlouva11).

I.
Předmět smlouvy a předmět plnění

l. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího spočívající v dodávce 15 záznamových 
zařízení do vozidel, které jsou funkční soupravou složenou z více komponentů, umožňující
kontinuální záznam obrazu zachycující dění před a za vozidlem (dále jen „předmět plnění") 
pro potřeby Městské policie hl. m. Prahy (dále jen „MP HMP“) včetně dopravy do místa 
plnění. Předmětem Smlouvy je též závazek Kupujícího zaplatit Prodávajícímu za řádně 
poskytnutý předmět plnění cenu za podmínek níže uvedených.



2. Prodávající je vlastníkem předmětu plnění a nese nebezpečí škody na něm do nabytí 
vlastnického práva k předmětu plnění Kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo 
k předmětu plněni jeho převzetím. Kupující za rádně dodaný předmět plnění zaplatí 
Prodávajícímu cenu dle čl. Ill odst. 1 Smlouvy.

II.
Podrobná specifikace předmětu plnění

1. Funkční celek předmětu plnění tvoří:

• 2 x IP Kamera
• lx Digitální 1? rekordér
• lx HDD 1 TB pevný disk

2. Prodávající dodá Kupujícímu předmět plnění tohoto typu a označení:

• IP kamera - typ: DS-2CD6424F WD-30
• Digitální IP rekordér - typ: DS-M5504HNI/GLW/WI
• Pevný disk - typ: HDD 2,5“ WD RED WD1OEFRX 1 Tb, 1000Gb, 64MB Cache 

Technická specifikace jednotlivých komponentů:

• IP kamera
o Válečková kamera 
o Rozhraní RJ45 s podporou POE 
o Rozlišení Full HD 1920x1080 
o Objektiv tvoří pevnou součást kamery' 
o Elektrpnické přepínání DEN/NOC 
o Objektiv 2.8 mm
o Rozměry max.: délka 60mm a průměr 30 mm

• Digitální IP rekordér:
o Kovová konstrukce odolná proti poškození
o Administrace zařízení (přehrávání a konfigurace zařízení) musí být zabezpečena 

uživatelským jménem a heslem 
o Min. 2x RJ 45 konektor s podporou POE 
o Rozlišení záznamu min. 720p 
o Komprese záznamu H.264 
o 1 x HDD 2,5“ ŠATA (o velikosti 1 TB) 
o Současný záznam obrazu na SD kartu 
o USB port pro prováděni záloh záznamu 
o Analogový AV výstup pro LCD monitor 
o Vestavěný 4G modem s podporou SIM karty
o Napájecí a AV konektor se zajištěním proti nechtěnému odpojeni (bajonet, letecký 

konektor, apod.)
o Ovládání zařízení přes IR dálkový ovladač

• HDD - pevný disk:
o kapacita 1TB - speciální série HDD 2.5" vyvinuta pro trvalý provoz v náročných 

aplikacích a nonstop dohledech s eliminaci vibrací a hluku.



3. Předmět plnění musí splňovat tyto vlastnosti:

• musí umožňovat kontinuální záznam obrazu, zachycující dění před a za vozidlem,
• musí umožňovat pevnou zástavbu do vozidla,
• musí být koncipován tak, aby se samočinně uvedl do chodu po nastartování vozidla a 

současně s tím, aby automaticky započal záznam obrazu. V tomto záznamovém 
režimu musí předmět plnění setrvat i po vypnutí motoru, vytažení klíčku ze spínací 
skříňky a uzamčení vozidla, a to uživatelsky nastavitelnou dobu v rozmezí I - 30 
minut,

• Pro záznam obrazových dat bude využito jednoho 2,5“ HDD a paralelního záznamu 
posledních 2 hodin také na SD kartu,

• musí být postaven na IP technologii s možnosti napájení připojených kamer přes POE.
• musí umožňovat vzdálenou správu přes datový kanál (4G/LTE) a musi umět 

streamovat obrazová data pomocí 4G technologie.

III.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění na základě této Smlouvy obsahuje i veškeré náklady na 
dopravu do místa plnění a je stanovena jako cena konečná, platná po celou dobu trvání 
Smlouvy, neměnná bez ohledu na vývoj inflace, či jiných skutečnosti, promítajících se do 
ceny výrobků, technologii či služeb na trhu a činí:

cena za 1 funkční sestavu předmětu plnění - 42 595,- Kč bez DPH

cena celkem za 15 funkčních sestav předmětu plnění - 638 925,- Kč bez DPH

2. Kupující zaplatí za předmět plnění na základě faktury, kterou Prodávající doručí 
Kupujícímu po předání předmětu plnění. Částka uvedená na faktuře bude odpovídat 
dodanému předmětu plnění a bude navýšena o příslušnou sazbu DPH. Přílohou faktury bude 
dodací list potvrzený pověřeným pracovníkem MP HMP.

3. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) dnů ode dne doručení Kupujícímu. Za 
uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Prodávající obdržel platbu na svůj účet.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti 
daňového dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena ve výši 
prokazatelných nákladů, je Kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) dnů od jejího 
obdržení Prodávajícímu s uvedením chybějících náležitosti nebo nesprávných údajů. 
V takovém případě přestane běžel lhůta splatnosti faktur)' a nová lhůta začne běžet dnem 
doručeni opravené faktury Kupujícímu.



1. Místem plnění je

IV.
Dodací podmínky

2. Dodací lhůta pro předmět plnění je stanovena na dobu 45 kalendářních dnů ode dne 
nabytí platnosti Smlouvy.

3. Dokladem o dodání a převzetí předmětu plnění je dodací list Prodávajícího potvrzený 
pověřeným pracovníkem MP HMP na miste plnění.

4r Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které znemožňují splnění předmětu plnění ve sjednaném termínu a které nejsou 
způsobeny úmyslným či nedbalostním jednáním Prodávajícího. V takovém případě obě strany 
neprodleně dohodnou nový termín splnění předmětu plnění.

V.
Odpovědnost za vady předmětu plnění

1. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností či parametrů 
stanovených normami či jinými obecně závaznými právními předpisy uvedenými ve 
Smlouvě. Za vady se taktéž považují vady v dokladech nutných pro užívání předmětu plnění. 
Při uplatněni odpovědnosti Prodávajícího za vady se bude ve věcech v této Smlouvě 
neupravených postupovat dle občanského zákoníku.

2. Prodávající je povinen poskytnout předmět plnění bez vad. Nebude-li dodávka 
splňovat kvalitativní nebo kvantitativní požadavky uvedené ve Smlouvě, má Kupující právo 
vrátit podle vlastního uvážení celou dodávku nebo její část Prodávajícímu k náhradnímu 
plnění, v rámci něhož Prodávající nejpozději do 7 dnů od takto uplatněné reklamace bezplatně 
nahradí dodávku předmětu plnění dodáním nové bezvadné dodávky nebo chybějící části 
dodávky v reklamovaném množství. Při nesplnění těchto podmínek je Kupující oprávněn od 
Smlouvy odstoupit.

3. Prodávající poskytuje záruční dobu na předmět plnění v délce 24 měsíců. Tato doba 
začíná běžet dnem převzetí dodávky předmětu plnění Kupujícím.

VL
Smluvní sankce

1. V případě, že Prodávající nepředá Kupujícímu předmět plnění řádně a ve lhůtě 
stanovené podle čl. IV odst. 2 Smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit právo na smluvní 
sankci formou slevy ve výši 0,1% z ceny předmětu plnění za každý den prodleni, nejvýše 
však do 100 % z ceny předmětu plnění, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
V případě, že slevu nebude možno uplatnit, má Kupující právo na smluvní sankci od 
Prodávajícího, a to ve výši vzniklého nároku na slevu.

2. Neuhradí-li Kupující fakturu v termínu splatnosti, je Prodávající oprávněn uplatnit 
právo na úroky z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení, 
nejvýše však do výše 100 % z ceny dodávky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.



3. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankci dotčeno právo obou 
účastníků na náhradu škody dle obecně platných předpisů.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanoveni § 2050 občanského zákoníku se 
na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije.

VII.
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy’, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

2. Odstoupit od Smlouvy mohou obě smluvní strany z důvodů stanovených občanským 
zákoníkem či za podmínek uvedených ve Smlouvě.

3. Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech splatností originálu, z nichž Prodávající 
obdrží 2 vyhotovení a Kupující 2 vyhotovení.

4. Změny a doplňky Smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou 
smluvních stran.

5. Věci Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

ne:

za Prodávajícího

T4
wwvv.ty waJdrm.i:;

Ing. Eduard Šuster
ředitel Městské policie hl. m. Prahy

MLAVKÍ MĚSTO PRAHA 
Mfostakú policie hl. ni. Pixhy 

Kancelář řecMele 2 
00 Praha 10, Korunní S3



pr.Ucfc fth nv Frtfcy 
Kancelář ředitele 2 

101 CO Praha 10, Korunní 98


